PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
28 сентября 2021 г.
ст-ца Курская
№ 404-р

Об отмене конкурса по формированию кадрового резерва на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
         Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

1. Признать конкурс по формированию кадрового резерва на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Курского муниципального округа Ставропольского края несостоявшимся.
2. Сектору кадрового обеспечения отдела правового и кадрового обеспечения администрации Курского муниципального округа Ставропольского края разместить объявление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-коммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 23 июля 2021 г. № 345-р «О проведении конкурса по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Курского муниципального округа Ставропольского края».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Курского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников

ОБЪЯВЛЕНИЕ

О несостоявшемся конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края сообщает, что конкурс  на включение в кадровый резерв для замещения вакантной должности муниципальной службы в администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, объявленный с 02 августа 2021 г. по 22 августа 2021 г., считать несостоявшимся в связи с отсутствием достаточного количества кандидатов, изъявивших желание участвовать в конкурсе.